לבסוף החליטה לאשר מונח, שהיה קיים שנים לא-מעטות: בָּזֶק. הוא מצוי במילון אבן-שושן ומוגדר שם: טלקומוניקציה. ההסבר בעברית השתבש שם, ולכן לא אעתיק אותו כאן; בסופו כתוב: פגון טלפון, טלגרף, רדיו. אשר לשם משרד התקשורת, אולי היה אפשר לקיימו אגב

---

1. המונח חוט-חשמל אושר מחדש במילון למונחי הפיסיקה — חלק ב', חשמל ומגנטיות, בשנת תשל"ו-1976, לאחר שנפסל לשימוש במשך שנים רבות. תלי-חשמל קיים כנרדף. במונח כבל-חשמל נכלל השם כָּבֵל, שהוא מלה מקראית בשינוי משמע. למרות שניקודו מקרב את הגייתו לזו של המלה האנגית cable, מתעקשים רבים לבטאו כמו השם הגרמני Kabel.

ויתור על הדיוק, לולא הוכיח הניסיון, שיש בו פגם חמור.